- a lelkiismereti és vallásszabadság jogáról, valamint az egyházak, vallásfelekezetek és vallási 
közösségek jogállásáról szóló 2011. évi CCVI. törvény.  

2. A rendelkezésre álló keretösszeg: 

A pályázatok támogatására rendelkezésre álló keretösszeg 250.000.000 Ft, azaz Kettőszázötvenmillió 
forint a Magyarország 2026. évi központi költségvetéséről szóló 2025. évi LXIX. törvény 1. melléklet, XX. 
Kulturális és Innovációs Minisztérium fejezet, 20/9/5 címrendi besorolású „Gyermek és Ifjúsági 
Alapprogram támogatása” megnevezésű fejezeti kezelésű előirányzat (ÁHT:

[...]

Jelen pályázati felhívásra kategóriánként egy Pályázó csak egy pályázatot nyújthat be. 

6. Pályázati kategóriák: 

6.1 „A” komponens 

GYIA-KÖZA-26 Ifjúsági közösségek és ifjúsági civil szervezetek közösségépítő programjainak 

támogatása 

6.1.1 Rendelkezésre álló keretösszeg:  

125.000.000 Ft, azaz Százhuszonötmillió forint vissza nem térítendő támogatás 

Legalacsonyabb igényelhető támogatás: 1.000.000 Ft, azaz Egymillió forint 
Legmagasabb igényelhető támogatás: 2.000.000 Ft, azaz Kettőmillió forint 

6.1.2 Célkitűzés 

A program célja a hazánkban működő ifjúsági szervezetek kisebb léptékű tevékenységének támogatása.

[...]

az Elektronikus Pályázatkezelési és Együttműködési 
Rendszerben (a továbbiakban: EPER) regisztráltak. 

6.2 „B” komponens 

GYIA-KÖZB-26 Ifjúsági közösségi terek bővítése a fiatalok közösségeinek megerősítéséhez 

6.2.1 Rendelkezésre álló keretösszeg:  

125.000.000 Ft, azaz Százhuszonötmillió forint vissza nem térítendő támogatás 

Legalacsonyabb igényelhető támogatás: 2.000.000 Ft, azaz Kettőmillió forint 
Legmagasabb igényelhető támogatás: 5.000.000 Ft, azaz Ötmillió forint 

6.2.2 Célkitűzés   

A konstrukció célja, hogy minél több fiatal kapcsolódjon helyi közösségekhez, és rendelkezésre álljanak